39,
23 septembrie 1912, p. 690. Miron [George S.] Tratamentul profilactic al difteriei, în „Revista
ştiinţelor medicale”, anul II, vol. I, nr. 4, Aprilie 1906, p. 445-462.
22 ***Lege asupra desfiinţărei acciselor şi înfiinţărei fondului comunal, în MoF, nr. 265, 1 (14)
martie 1903, p. 9347-50.
23 Art. 6-9, Regulamentul de funcţionare a laboratorului de chimie şi bacteriologie al comunei
Bucureşti, în „Monitorul Primăriei Bucureşti”, nr. 51, 22 decembrie 1913, p.